
外寸

日野 ADG-FC7JSWA アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11728
日野

中型

平成18年12月

FC7JSW-10***

7,990Kg

J07E

210

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

ADG-FC7JSWA

2,350Kg

449,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,810円

不二自動車

L x W x H L853cm x W239cm x H261cm

【値下げしました！】 平成18年日野レンジャー幌ウィングです。 ワイド 荷台内寸長さ853cmと

なります。  【上物】 メーカー：不二自動車 門枠(cm)：223×244 床面：木  ローン・リース承

っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


